CONVOCAÇÃO ACT

EDITAL PROCESSO SELETIVO SED 001/2012

NELCY  RENATUS  BRANDT,  Diretor  Geral  do  Colegiado  da  Secretaria  de  Educação  de
Balneário Camboriú, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,
Resolve:  Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam a Secretaria de
Educação, sito a Rua Antônio Bittencourt,  n° 114 Bairro dos Pioneiros,  nos dias e horários
determinados no cronograma de atendimento para escolha de vaga.  Após a distribuição das
vagas o candidato deve dirigir-se a Sede Administrativa da Prefeitura Municipal de Balneário
Camboriú,  sito  a  Rua Dinamarca,  nº.  320,  “Prédio  Novo”1º  andar  – Divisão de Gestão de
Pessoas, das 08:30h às 11:00h,  munido dos documentos relacionados no anexo nº. 4 do
edital 001/2012 NO PRAZO DE ATÉ 03 DIAS ÚTEIS, contados a partir do dia da escolha da
vaga, de acordo com o cronograma de atendimento, para tratarem de assuntos referentes
às contratações temporárias para o ano letivo de 2013.
Salientamos que os candidatos convocados que não se apresentarem, ou não apresentarem
todos os documentos solicitados até a data aprazada, serão desclassificados.
Segue a relação com os nomes e respectivos cargos.

Cargo: PROFESSOR DE MATEMÁTICA PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

19/03/2013 às 09h
PARA OCUPAÇÃO DE  (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

02 MICHELE BRASIL BOULANGER

07 SABRINA EVELIN CECHET CARDOSO

08 GRASIELA TORQUATO

11 SABRINA REGINA MARTINS

14 RONEIDE ANDREOLA DA ROSA

15 NAIANE CRISTINA JORDAO

16 CRISTIANE DE FATIMA TOMASONI MAZOCOLI

17 DAVID ALEXSANDRO COELHO

18 NEIDE MELO

19 LUCIANE FONTOURA MARTINS

20 KARINA DE SOUZA BITTENCOURT

21 RAFAEL DE MELLO ARRUSSUL

23 ELOY DE FATIMA PIVOTO GARCIA

24 AMERILDA ROSI DA SILVEIRA CARVALHO

25 JONATHA MARQUES

26 SILVANA APARECIDA MARTINS

27 MARCIO PEREIRA MURARO

28 SONIA CRISTINA SILVA GUIMARAES

29 PATRICIA MARIA NOGUEIRA

30 DOUGLAS OLIVEIRA ROCHA

31 MARIA GORETI DE FARIAS

32 FABIANA NUNES PAIVA

33 MARINICE COELHO DA SILVA

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

19/03/2013 às 09h
PARA OCUPAÇÃO DE  (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

179 VANESSA MARIA SOARES GONCALVES

180 SANDRA APARECIDA PACHECO DE PAULA LOCH

181 MARA REGINA DA SILVA BASTOS

Balneário Camboriú, 18 de março de 2013.

Nelcy Renatus Brandt
Diretor Geral do Colegiado

Portaria 16.226/2011